
POKYNY 
Ke KURZU PRŮBĚŽNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ EnEx – webový seminář 
 

Termín: 3. a 4. 12. 2020 

Přihlašování do: 29. 11. 2020 

Časová osnova: 

1. den 

9:00 až 12:30 hod.  – seznámení s formou kurzu, blok přednášek (1., 2., 3.) 

12:30 až 13:30 oběd  

13:30 až 17:00 hod. – blok přednášek (4., 5., 6.) 

2. den 

9:00 až 12:30 hod.  - blok přednášek (7., 8., 9.) 

12:30 až 13:30 oběd 

13:30 až 17:00 hod. – blok přednášek (10., 11., 12.) 

 
Kurzovné:  
Platba za kurz je ve výši 3780- Kč včetně DPH. Úhrada kurzovného musí být provedena 
nejpozději do uzávěrky přihlášek bankovním převodem z účtu uchazeče na účet FAST VUT u 
ČSOB, a. s., č. ú. 111044081/0300, variabilním symbolem je 122000035, specifickým 
symbolem je datum narození účastníka kurzu a v poznámce musí být uvedeno celé jméno 
uchazeče.                                        
 

Jestliže nebude naplněn minimální počet účastníků potřebný pro otevření kurzu, nebude 
kurz v daném termínu realizován. 
 

Pozn.: Pro zaměstnance VUT je cena za kurz bez DPH.  
Daňový doklad bude vystaven po zaplacení částky na výše uvedený bankovní účet.  
Kontakt na organizačního garanta kurzu: 
Ing. Olga Šmídová, smidova.o@fce.vutbr.cz , tel. 541147936  

mailto:smidova.o@fce.vutbr.cz

